
 
Република Србија                                                                                         

Град Врање 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Брoj: 002606615 2024 

06.09.2024.године   

В р а њ e 

 

На основу члана 32. став 1. тачка 20. и члана 66. став 3. Закона о локалној 

самоуправи  („Службени гласник РС“, број  129/2007, 83/2014 - други закон, 101/2016 - 

други закон, 47/2018 и 111/2021 - други закон), чл. 2. Одлуке о одређивању надлежног 

органа за спровођење постука давања у закуп пољопривредног земљишта у државној 

својини („Службени гласник града Врања“, број 36/08 ) и члана 33.  став 1 тачка 81 

Статута града Врања („Службени гласник града Врања“, број: 10/24 ), Скупштина града 

Врања, на седници одржаној дана 06.09.2024 године, доноси:  

 

 

РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ЈАВНОГ 

НАДМЕТАЊА ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У 

ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ 

 

Члан 1. 

Именује се Комисија за спровођење поступка јавног надметања за давање у закуп 

пољопривредног земљишта у државној својини , у саставу: 

Председник: 

Дејан Тричковић, спец. двм из Врања 

Чланови: 

1. Небојша Стаменковић, дипломирани инжењер пољопривреде из Врања 

2. Маријела Поповић, дипломирани инж. прехрамбене технологије из Врања 

3. Лидија Стаменковић, дипломирани економиста из Врања 

4. Јелица Ђорђевић, пољопривредни произвођач из села Вртогош 

5. Часлав Трајковић, пољопривредни произвођач из села Дубница 

6. Дејан Станковић, пољопривредни произвођач из села Вртогош 

 

Члан 2. 

Мандат Председника и чланова Комисије траје четири године. 

 

Члан 3. 

Комисија спроводи поступак јавног надметања за давање у закуп пољопривредног 

земљишта у државној својини, утврђује предлог одлуке и исти доставља градоначелнику 

ради доношења одлуке о давању у закуп пољопривредног земљишта у државној својини ,у 

складу са Одлуком о одређивању надлежног органа за спровођење поступка давања у 

закуп пољпривредног земљишта у државној својини Службени гласник града Врања“, број 

36/08 ). 

 

 



Члан 4. 

Ступањем на снагу овог решења престаје да важи Решење о образовању Комисије 

за спровођење поступка јавног надметања за давање у закуп пољопривредног земљишта у 

државној својини бр. 02-181/2020-10 од 29.10.2020. године. 

 

Члан 5. 

Решење ступа на снагу осам дана од дана објављивања у „Службеном гласнику града Врања“  

и примењује се од 29.10.2024.године. 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

06.09.2024. године, број: 002606615 2024 

 

 

                                                                                           ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ, 

                                                                             Зорица Јовић дипл.економиста  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Република Србија                                                                                         

Град Врање 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 
Брoj:002606541 2024 

06.09.2024.године  

В р а њ e 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 9. и члана 66. став 3. Закона о локалној самоуправи  

(„Службени гласник РС“, број  129/2007, 83/2014 - други закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 
111/2021 - други закон), чл.2. Одлуке о одређивању надлежног органа за спровођење постука 

давања у закуп пољопривредног земљишта у државној својини („Службени гласник града Врања“, 

број 36/08 ) и члана 33.  став 1. тачка 81. Статута града Врања („Службени гласник града Врања“, 

број: 10/24 ), Скупштина града Врања, на седници одржаној дана 06.09.2024. године, доноси:  
 

РЕШЕЊЕ 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП 

ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ 

 

Члан 1. 
ПРЕСТАЈЕ функција председника и чланова Комисије за спровођење поступка јавног 

надметања за давање у закуп пољопривредног земљишта у државној својини , истеком мандата:  

 

Председник: 

Дејан Тричковић, спец. двм из Врања 

 

Чланови: 

1.Небојша Стаменковић, дипломирани инжењер пољопривреде из Врања 

2.Маријела Поповић, дипломирани инж. прехрамбене технологије из Врања 

3.Лидија Стаменковић, дипломирани економиста из Врања 
4.Јелица Ђорђевић, пољопривредни произвођач из села Вртогош 

5.Часлав Трајковић, пољопривредни произвођач из села Дубница 

6.Дејан Станковић, пољопривредни произвођач из села Вртогош 
 

Члан 2. 

Решење је коначно. 
 

Члан 3. 

Решење ступа на снагу осам дана од дана објављивања у „Службеном гласнику града Врања“ и 

примењује се од 29.10.2024.године. 
 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

06.09.2024. године, број: 002606541 

 

 

                                                                                              ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ, 

                                                                             Зорица Јовић дипл.економиста  

 


